第 1 頁，共 3頁

財團
法人

 真耶穌教會板橋小區 函

       地  址：238 新北市樹林區豐林街 34 號
       電  話：(02)2682-3114
       承辦人：李瑤南執事

受文者：北區辦事處

發文日期：中華民國 114 年 5 月 14 日

發文字號：真板小牧字第 11404 號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附    件：課程表、報名表、海報、交通資訊

奉主耶穌聖名

主旨：舉辦板橋小區「114 年神學延伸班課程」，請惠予宣導並鼓勵同靈踴躍報名，請查

照。
說明：
一、 依板橋小區 114 度工作計畫辦理。
二、 日期：114 年 6 月 29 日、7 月 13 日、7 月 27 日(星期日)。
三、 時間：上午 9:00~下午 4:20。
四、 地點：樹林教會。
五、 報名：請各教會於 6 月 21 日(星期六)前，將報名表上傳板橋小區職務人員 line 群

組完成報名。
六、 請樹林教會代辦午餐、茶點及庶務工作，願神紀念樹林教會辛勞。

正本：板橋小區各教會、張超雄傳道
副本：北區辦事處

     順頌

     以馬內利

召集人  周輔成

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 長執 傳道

收文
辦理

承辦人：

年    月   日

字第         號

副本

第 2 頁，共 3頁

【附件 1】 板橋小區 114 年神學延伸班課程表

主  題：以斯拉記
講  員：張超雄傳道
日  期：114/6/29、7/13、7/27 (星期日)
地  點：樹林教會
上課目的：明白聖經、堅持信仰

時   間 內   容 負責人員

08:40~09:00 報到、會前唱詩 樹林教會

09:00~09:10 唱詩、禱告 樹林教會

09:10~10:25 課程(1) 張超雄傳道

10:25~10:45 點心、休息 樹林教會

10:45~12:00 課程(2) 張超雄傳道

12:00~13:00 午餐、休息 樹林教會

13:00~13:50 課程(3) 張超雄傳道

14:00~14:50 課程(4) 張超雄傳道

14:50~15:10 點心、休息 樹林教會

15:10~16:00 課程(5) 張超雄傳道

16:00~16:20 唱詩、禱告 小區召集人

第 3 頁，共 3頁

【附件 2】板橋小區 114 年神學延伸班報名表

主  題：以斯拉記（明白聖經、堅持信仰）

講  員：張超雄傳道

日  期：114/6/29、7/13、7/27 (星期日)

地  點：樹林教會

          教會

ＮＯ 姓名 ＮＯ 姓名 ＮＯ 姓名 ＮＯ 姓名

1  11  21  31

2  12  22  32

3  13  23  33

4  14  24  34

5  15  25  35

6  16  26  36

7  17  27  37

8  18  28  38

9  19  29  39

10  20  30  40

注意事項：
1. 請於 6 月 21 日(星期六)前完成人員報名，以便主辦教會籌備午餐、

茶點及接待工作。
2. 報名表請上傳到『板橋小區職務人員 LINE 群組』。
3. 7/13、7/27 上課人數如有異動，亦請通知承辧教會。